Transferência de Direitos Hereditários n° 1.503, do Tabelionato desta Comarca, a qual se destinará para dar
continuidade a rua Antônio Laureano da Cunha até a rua Alfredo Caetano, no valor de RS 70.000,00
(setenta mil reais), conforme abaixo discriminado:

Um terreno urbano com a área superficial de 471,25 m2 (quatrocentos e setenta e
um metros quadrados e vinte e cinco decímetros quadrados), localizado na rua Alfredo Caetano, lado
ímpar, distante 189,26 metros da esquina com a Avenida Cel. Victor Villa Verde, no quarteirão
irregular formado pela rua Alfredo Caetano. Av. Cel. Victor Villa Verde, ruas João Maciel da Rosa